
                             ２０１４年３月吉日 

お客様各位 

  

『第 38 回造園感謝祭』伊勢神宮への奉納について 

 

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。また、平素より格別

のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、ジェイカムアグリ株式会社は社団法人 日本造園組合連合会主催の「第

38 回造園感謝祭」にて、伊勢神宮へ弊社製品を奉納する運びとなりました。 

樹木への感謝の念を込め、伊勢神宮の御神域で植樹や剪定奉仕活動を行なう

造園感謝祭は、草木供給祭の全国版として昭和５２年から実施されている恒例

行事であります。 

 

弊社製品「グリーンパイル」「ハイコントロール」は神宮内の樹木育成にご利

用頂いております。 

樹木･肥料の奉納、参拝行事を通して、御購入皆様方、関係者様に感謝申し上

げます。今後とも、弊社製品をご愛好頂ければ、幸いです。 

 

敬具 

 

 

奉納活動（神楽殿でお祓い、正殿にて御垣内参拝） 



 

 

グリーンパイル施肥 

 

           献木（アカマツ）奉納行事 

 

 

ジェイカムアグリ株式会社 

                 グリーンビジネス部 

                 TEL：03-5297-8910  FAX：03-5297-8908 






